
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

    TVIRTINU 

    Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

 

    Kazys Polekas   

        

VEIKLOS PLANAS 2016 M. GEGUŽĖS MĖN. 

 

VADYBINĖ VEIKLA 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Data, vieta Vykdytojas Atsakingas 

1. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimai: 

   

Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės gimnazijos nuostatų 

05 mėn. K.Polekas K.Polekas 

PASITARIMAI, POSĖDŽIAI 

1 Pasvalio rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 1-12 klasių mokinių 

olimpiadų, konkursų, varžybų ir kitų 

renginių nugalėtojų nustatymo komisijos 

posėdis 

05-09 

14.00 val. 

Savivaldybės salė 

Komisijos nariai K.Polekas 

2. Pasitarimas dėl Dainų šventės 05-11 

14.00 val. 

Savivaldybės salė 

Kolektyvų ir 

mokyklų vadovai 

V.Stokienė 

3. Pasvalio rajono jaunimo garantijų 

iniciatyvos įgyvendinimo komisijos 

posėdis 

05-12 

13.30 val. 

Darbo biržos salė 

Komisijos nariai V.Stokienė 

4. Pasitarimas dėl vaikų ir jaunimo vasaros 

poilsio projektų įgyvendinimo 

05-18 

14.00 val. 

Savivaldybės salė 

Projektų vadovai V.Stokienė 

5. Daugiafunkcių centrų vadovų pasitarimas 05-19 

10.00 val. 

Savivaldybės salė 

Mokyklų vadovai V.Stokienė 

6. Jaunimo reikalų tarybos posėdis 05-24 

13.00 val. 

Savivaldybės salė 

Tarybos nariai V.Stokienė 

7. Mokyklų vadovų pasitarimas Data ir vieta bus 

patikslinta 

K.Polekas K.Polekas 

8. Pasitarimas dėl valstybinių brandos 

egzaminų vykdymo 

(dalyvauja vykdymo grupių nariai) 

Data ir vietas bus 

patikslinta 

Valstybinių 

brandos egzaminų 

vyresnieji 

vykdytojai ii 

vykdytojai 

K.Polekas 

RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Atsakingas 

1. Nacionalinio diktanto laureatų 

apdovanojimas 

05-02 

14.00 val. 

 

LR Prezidentūra A.Matuzevičius 

2. Pasvalio rajono vaikų ir mokinių 

televizijos konkurso „Dainų dainelė“ 

laureatų įrašas RTV studijoje. Koncertas 

2016-05-08 per LRT. Balsavimas 

tiesioginis 

05-03 

10-17 val. 

Konarskio 49, 

Vilnius 

V.Rimša 

D.Baniulienė 

R.Šatienė 

N.Gintautienė 

B.Mainonienė 

I.Grigonienė 

A.Tribulskienė 

D.Adamkavičienė 

G.Bagdonavičiūtė 



3. Pradinių klasių (1-4) mokinių konkurso 

„Šviesoforas“ rajoninis turas 

05-04 

12.00 val. 

Pasvalio Svalios 

pagrindinė 

mokykla 

Organizacinė 

komisija 

4. Mokinių fotografijos darbų paroda 05-12 

14.00 val. 

Biržų muziejus 

„Sėla“ 

V.Rimša 

A.Dulkienė 

5. Folkloro ansamblių šventė „Pavasarėlis 

linksmas atėjo“ 

05-14 

11.30 val. 

Pasvalio 

smegduobių parkas 

V.Stokienė 

D.Adamkavičienė 

6. Renginys priešmokyklinio ir pradinio 

ugdymo mokiniams „Spalvų ir garsų 

pasaulis“, skirtas Tarptautinei vaikų 

gynimo dienai 

05-31 

13.00 val. 

 

Pasvalio muzikos 

mokykla 

B.Mainonienė 

7. Pilietinė akcija „Mano nuveikti darbai 

bibliotekoje“ 

05 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

8. Integruoto ugdymo konkursas „Lietuva 

1918-1954 m.“ 

05 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

9. Nacionalinis konkursas „Pamoka gamtoje: 

svajokime drauge“ 

05 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

10. Konkursas „Lietuvos Respublikos 

šimtmetis ir lietuvių kalba“ 

05 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

11. Konkursas „Pilietiškumo ugdymo sėkmės 

istorija“ 

05 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

12. Projektas-konkursas „Aš už Lietuvą“ 05 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

 

PRIEŽIŪRA 

 

 PUPP ir Brandos egzaminų organizavimas ir vykdymas. 

 

PAGRINDINIO UGDYMO PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS 

 

PUPP Data Atsakingas 

Lietuvių kalba (gimtoji) raštu 05-04 

9.00 val. 

Mokyklos vadovas 

Matematika 05-10 

9.00 val. 

Mokyklos vadovas 

 

VALSTYBINIAI IR MOKYKLINIAI BRANDOS EGZAMINAI 
 

TECHNOLOGIJŲ MOKYKLINIS BRANDOS EGZAMINAS 

Eil. 

Nr. 

Mokyklos pavadinimas Data Vykdytojas Atsakingas 

1. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 05-18 9.00 val. Vertinimo komisija V.Rimša 

2. Pumpėnų gimnazija 05-17 9.00 val. Vertinimo komisija A.Matuzevičius 

3. Vaškų gimnazija 05-23 9.00 val. Vertinimo komisija D.Remeikienė 

4. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-

Bitės gimnazija 

05-10 8.00 val. Vertinimo komisija A.Kanapeckas 

5. Joniškėlio Igno Karpio žemės ūkio ir 

paslaugų mokykla 

05-17, 18, 19 

8.30 val. 

Vertinimo komisija D. Jurėnas 

MENŲ MOKYKLINIS BRANDOS EGZAMINAS 

1. Egzamino centras – Pasvalio Petro Vileišio 

gimnazija 

Vertinimo komisijos posėdis dėl darbų 

peržiūros 

05-24 9.00 val. 

 

05-03 

8.00 val. 

Pasvalio Petro 

Vileišio 

gimnazija 

Vertinimo komisija 

 

V.Rimša 

ANGLŲ KALBOS VALSTYBINIS BRANDOS EGZAMINAS 

1. Egzamino centras – Pasvalio Lėvens 

pagrindinė mokykla  

(Valstybinio egzamino vykdytojai atvyksta į 

05-21 

9.00 val. 

Egzamino centro 

direktorė 

L.Rauckienė, 

 

 

 



Pasvalio Lėvens pagrindinę mokyklą 8.00 

val.) 

valstybinio brandos 

egzamino vyr. 

vykdytojai  

 

2. Egzamino centras – Pasvalio Svalios 

pagrindinė mokykla  

(Valstybinio egzamino vykdytojai atvyksta į 

Pasvalio Svalios pagrindinę mokyklą 8.00 

val.) 

05-21 

9.00 val. 

Egzamino centro 

direktorė A. 

Tribulskienė, 

valstybinio brandos 

egzamino vyr. 

vykdytojai  

 

GEOGRAFIJOS VALSTYBINIS BRANDOS EGZAMINAS 

1. Egzamino centras – Pasvalio Lėvens 

pagrindinė mokykla  

(Valstybinio egzamino vykdytojai atvyksta į 

Pasvalio Lėvens pagrindinę mokyklą 8.00 

val.) 

06-04 

9.00 val. 

Egzamino centro 

direktorė 

L.Rauckienė, 

valstybinio brandos 

egzamino vyr. 

vykdytojai  

 

LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS VALSTYBINIS BRANDOS EGZAMINAS 

 (Du centrai) 

1. Egzamino centras – Pasvalio Lėvens 

pagrindinė mokykla  

(Valstybinio egzamino vykdytojai atvyksta į 

Pasvalio Lėvens pagrindinę mokyklą 8.00 

val.) 

06-06 

9.00 val. 

Egzamino centro 

direktorė 

L.Rauckienė, 

valstybinio brandos 

egzamino vyr. 

vykdytojai  

 

2. Egzamino centras – Pasvalio Lėvens 

pagrindinė mokyklos Ustukių pagrindinio 

ugdymo skyrius 

(Valstybinio egzamino vykdytojai atvyksta į 

Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos 

Ustukių pagrindinio ugdymo skyrių 8.00 

val.) 

06-06 

9.00 val. 

Egzamino centro 

direktorė 

L.Rauckienė, 

valstybinio brandos 

egzamino vyr. 

vykdytojai  

 

 

STANDARTIZUOTI TESTAI 8 KLASEI 

 
Testas Testo trukmė, mokykla Data Vykdytojas Atsakingas 

Socialiniai mokslai Testo trukmė  

60 min. 

05-03 Vykdymo komisija  

Socialiniai mokslai Testo taisymas  

Pasvalio Lėvens 

pagrindinėje mokykloje, 

20 kab. 

05-04 

11.00 val. 

Vertinimo komisija Komisijos 

pirmininkas 

Gamtos mokslai Testo trukmė  

60 min. 

05-06 Vykdymo komisija  

Gamtos mokslai Testo taisymas Pasvalio 

Lėvens pagrindinėje 

mokykloje, 42 kab. 

05-09 

11.00 val. 

Vertinimo komisija  

 

DIAGNOSTINIAI TESTAI 2 KLASEI 

 

Rašymas, II dalis Testo trukmė  

apie 45-50 min. 

05-02 Klasės mokytojas Mokyklų vadovai 

Matematika Testo trukmė  

apie 45-50 min. 

05-04 Klasės mokytojas Mokyklų vadovai 

 

STANDARTIZUOTI TESTAI 4 KLASEI 

Skaitymas Testo taisymas Pasvalio 

Lėvens pagrindinėje 

mokykloje, 42 kab. 

05-02 

9.00 val. 

Vykdymo komisija Komisijos 

pirmininkas 

Pasaulio pažinimas Testo trukmė 45 min. 05-02 Vykdymo komisija  



Pasaulio pažinimas Testo taisymas Pasvalio 

Lėvens pagrindinėje 

mokykloje, 42 kab. 

05-03 

11.00 val. 

Vertinimo komisija Komisijos 

pirmininkas 

Matematika Testo trukmė 45 min. 05-04 Vykdymo komisija  

Matematika Testo taisymas Pasvalio 

Lėvens pagrindinėje 

mokykloje, 42 kab. 

05-05 

11.00 val. 

Vertinimo komisija Komisijos 

pirmininkas 

 

STANDARTIZUOTI TESTAI 6 KLASEI 

 

Skaitymas Testo taisymas Pasvalio 

Lėvens pagrindinėje 

mokykloje, 20 kab. 

05-02 

11.00 val. 

Vertinimo komisija Komisijos 

pirmininkas 

Matematika Testo trukmė 45 min. 05-05 Vykdymo komisija  

Matematika Testo taisymas Pasvalio 

Lėvens pagrindinėje 

mokykloje, 42 kab. 

05-09 

11.00 val. 

Vertinimo komisija Komisijos 

pirmininkas 

 

PRISTATYTI, ATLIKTI 
 

Eil.

Nr. 

Pavadinimas Iki  kada ir kam 

pristatyti 

Vykdytojas 

1. Informaciją apie kandidatus apdovanojimams (pagal 

Pasvalio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų 1-12 klasių mokinių, olimpiadų, konkursų, 

varžybų ir kitų renginių nugalėtojų bei juos rengusių 

mokytojų skatinimo tvarkos aprašą) 

Iki 05-02 

Švietimo ir sporto skyrius 

302 kab. 

Mokyklų vadovai 

2. Darbus piešinių konkursui „Rio 2016“ Iki 05-09 

LMNŠC 

Džiaugsmo g. 44 

11302, Vilnius 

Mokyklų vadovai 

3. Registracija projektui „Aš už Lietuvą“ Iki 05-27 

www.asuzlietuva.lt 

Mokyklų vadovai 

4. Aprašus konkursui „Pilietiškumo ugdymo sėkmės 

istorija“ 

Iki 05-31 

LMNŠC 

Džiaugsmo g. 44 

11302, Vilnius 

Mokyklų vadovai 

 

Danutė Nakvosienė, Tel. 54 083, svietimas@pasvalys.lt 

http://www.asuzlietuva.lt/
mailto:svietimas@pasvalys.lt

